
Bezramowa hartowane szkło bezpieczne basen dziecko ogrodzenie.
Komputery w tym czopem ze stali nierdzewnej, szkła samozamykającą szkła zawiasy drzwi i
dzieci zatrzask secutiry odpornego szkła, mini szynie. Wszystkie one są ze stali nierdzewnej
316 lub duplex2205 materail w zależności 10-13.52mm szkła hartowanego.
1. Czop szkła
Czop stal szkło zawiera płytę podstawy i rdzenia typ wiertła w kształcie okrągłym i
kwadratowym. są zaprojektowane do potrzeb 10-13.52mm szkła hartowanego. nie jest
potrzebne żadne otwory w tafli szklanej

Stal duplex2205 Czop stal na szkło basenie salf Producent Chiny ogrodzenia,
porcelana duplex2205 Czop okrągły płyta podstawy szkła 12mm
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2.Zawias szkła miękkie zamykanie
Istnieją 3 rodzaje: szkło do szkła, zawiasy 180 stopni po rundzie szkło do szkła i zawiasów do
ściany zawias. są one w zależności 10-12mm projekt szklane drzwi i panel szklany
drzwi ze stali nierdzewnej i szkła zatrzask zawias chiny producenta, drzwi
szklane hartowane 8-10mm zawias i zatrzask na basen ogrodzenia
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Zawias 316 ze stali nierdzewnej, szkło drzwi do basenu ogrodzenia, 1/2 &
Quot; Zawias do szkła drzwi szklane balustrady
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3.SAMOZAMYKACZ dziecko dowód zamek zatrzaskowy
Istnieją 3 rodzaje: szkło do szkła zatrzask 180 stopni, szkło do zatrzasku i po rundzie szkła do
ściany zatrzask. one odpowiednio 10-12mm drzwi szklane. 
szklane drzwi zatrzask ze stali nierdzewnej dla 8-10mm basen ogrodzenia,
drzwi ze stali nierdzewnej i szkła zawiasu zatrzask Producent Chiny
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4.mini szynie
są okrągłe i kwadratowe mini rowkiem górną szynę, która w zależności 10-12mm
zaprojektowany panel hartowanego szkła i zainstalowane na szczycie.
stal nierdzewna 316 mini górna szyna na balkon projektu, 1/2 & Quot; ze stali
nierdzewnej z rowkiem na górną rurę szczelinową ogrodzenia basenu
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porcelana kurek szkła ze stali nierdzewnej dla basenu ogrodzenia, zawiasy ze
stali nierdzewnej oraz zatrzask na basen ogrodzenia fabryki porcelany
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